

HF Invest AI ApS
Ellesø Allé 6 A, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 13 88 85 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2014.

Finn Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HF Invest AI ApS
Ellesø Allé 6 A
2950 Vedbæk

Telefon: 43 48 62 88

CVR-nr.: 13 88 85 31

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Finn Berthelsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer og i tilslutning hertil valuta- og rentearbitrage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.689 kr. mod -24.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.949 kr. mod 85.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital, der forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitalilførsel. Selskabets anpartshaver mv. vil også om nødvendigt fremadrettet stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-25.689	-24.101
Andre finansielle indtægter	94.222	256.063
Andre finansielle omkostninger	<u>-210.482</u>	<u>-146.630</u>
Resultat før skat	-141.949	85.332
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-141.949</u>	<u>85.332</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.332
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.949</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-141.949</u>	<u>85.332</u>

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	3.525	6.195
	Andre tilgodehavender	6.220	0
	Tilgodehavender i alt	<u>9.745</u>	<u>6.195</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	552.494	525.328
	Værdipapirer i alt	<u>552.494</u>	<u>525.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.848</u>	<u>20.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>576.087</u>	<u>552.406</u>
	Aktiver i alt	<u>576.087</u>	<u>552.406</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	180.000	180.000
6	Overført resultat	<u>-1.638.272</u>	<u>-1.496.322</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.458.272</u>	<u>-1.316.322</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til anpartshaver	<u>1.326.898</u>	<u>1.326.898</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.898</u>	<u>1.326.898</u>
	Gæld til pengeinstitutter	123.883	42
	Mellemregning, Finn Berthelsen	521.811	496.273
7	Anden gæld	<u>61.767</u>	<u>45.515</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.461</u>	<u>541.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.034.359</u>	<u>1.868.728</u>
	Passiver i alt	<u>576.087</u>	<u>552.406</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Negativ egenkapital

Selskabet har negativ egenkapital, der forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel. Selskabets anpartshaver mv. vil også om nødvendigt fremadrettet stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>13.598</u>
Kostpris ultimo		<u>13.598</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>13.598</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>13.598</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	6.195	2.048
Regulering af tidl. års skat	-2.048	0
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>-4.147</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	2.048
Betalt acontoskat indeværende år	<u>3.525</u>	<u>4.147</u>
	<u>3.525</u>	<u>6.195</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	602.151	602.151
Kostpris ultimo	<u>602.151</u>	<u>602.151</u>
Opskrivninger primo	6.350	4.810
Årets opskrivning	9.787	1.540
Opskrivninger ultimo	<u>16.137</u>	<u>6.350</u>
Nedskrivninger primo	-83.173	-107.172
Årets af/nedskrivning	17.379	23.999
Nedskrivninger ultimo	<u>-65.794</u>	<u>-83.173</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>552.494</u>	<u>525.328</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	180.000	180.000
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.496.323	-1.581.654
Årets overførte resultat	-141.949	85.332
	<u>-1.638.272</u>	<u>-1.496.322</u>
7. Anden gæld		
Afsat revisor	6.001	6.000
Urealiseret terminsforretning	55.766	39.515
	<u>61.767</u>	<u>45.515</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke pådraget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank, 123 t.kr., er der givet pant i sikkerhedsdepoter og andre bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 566 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er pr. 31. december 2013 indgået terminsforretninger i fremmed valuta for i alt dkr. 1.118.720.